
 

Uchwała nr VI/25/196/2020 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 30 listopada 2020 roku 

 

w sprawie:  wyrażenia  zgody na  zbycie prawa własności nieruchomości Powiatu 

Ciechanowskiego położonej w Sońsku, gm. Sońsk. 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a) ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r.                     

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 13 ust 1, art. 28 ust. 1 

i art. 37. ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 

U. z 2020 r., poz. 1990) Rada Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zbycie czterech udziałów w prawie własności gruntu działki nr 

71/62 o powierzchni 5449 m², położonej w obrębie Sońsk, gm. Sońsk przy ul. Zacisze 

1, z którymi wiąże się prawo do korzystania z czterech garaży usytuowanych               

w budynku garażowym.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ciechanowskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                     

 

 

 

 

    Przewodniczący  

Rady Powiatu Ciechanowskiego  

 

 

/-/Sławomir Morawski 

 

 

 

 

 

 

 


